
 

 

東日本大震災に被災された方々へ 

 

このたびの東日本大震災で被災された皆様に心よりお見舞いを申し上げます。また亡く

なられた方々のご冥福をお祈り申し上げますとともに、ご遺族の方々に心からお悔やみ申

し上げます。 

このたびの大震災は古今未曾有の大災害であり、被災された方々のご心痛、ご苦労はい

かばかりかと拝察いたしますが、一日も早い復興をお祈り申し上げる次第です。 

移植患者の方々で被災された方も少なくないと存じますが、担当医と連絡を取り指示に

従っていただくようお願いします。担当医と連絡が取れない方々、担当医の先生が対応で

きない場合は、 

日本移植学会広報委員会事務局 

TEL: 03-5763-6667、FAX:03-3764-8538、Ｅ-Mail：aaikawa@med.toho-u.ac.jp 

あるいは日本移植学会事務局 

FAX：03-5981-6012、Ｅ-Mail：ishoku@asas.or.jp にご連絡下さい。 

 

日本移植学会としましては被災された方々の救援、被災地の復興に微力ながら可能な限

りのご支援を致す所存です。 

 

日本移植学会 

理事長 寺岡 慧 

 


